

Estimate

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **GN SHAH**
BALAGHAT

No : **1318** Dated : **01/01/2026**
Lr No : Lr Date : **__-__-__**
Transport : **PRAVEEN GARAGE**
No of DAG : **7**

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	MURGA JALI 28G*2FT	32	20.80	KGS	134.00	2,787.20
2	MURGA JALI 28G*3FT	32	30.20	KGS	134.00	4,046.80
3	GLASS FIBER MESH 1M	*	20.00	BDL	540.00	10,800.00
4	RETI JALI 6*20 3FT	1	14.90	KG	120.00	1,788.00
5	RETI JALI 5*20 3FT	1	12.30	KG	120.00	1,476.00
					Total :	20898.00

Remark	Grand Total	98.20	KG	Freight	212.00
NET BALANCE: 63,050.00				Total	21110.00
RS. TWENTY-ONE THOUSAND ONE HUNDRED TEN ONLY					